CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 005/2016
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ-MS
A Câmara Municipal de Naviraí-MS, através da sua Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do
Processo supra. Empresa Vencedora: Maritaka’s Confecções Ltda-ME, inscrita no CNPJ: 24.657.967/0001-09,
estabelecida na Avenida Ponta Porã, 281, centro de Naviraí-MS, Valor Global R$ 10.476,00 (dez mil quatrocentos e
setenta e seis reais). ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado proferido pela Comissão Permanente de Licitação ao
PROCESSO nº 005/2016 referente à TOMADA DE PREÇO 004/2016

Naviraí – MS, 09 de março de 2016.

BENEDITO MISSIAS DE OLIVEIRA,
Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por:
Anderson Weriton Brito da Silva

Código Identificador:46F2D9BE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul no dia 11/03/2016. Edição
1553
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/